PEMYEAHKA CEBEPHA MAKEQOHMIA
REPUBLIKA E MACEDOMNISE SE VERIUT
OMUTAHA CTPYTA

KOMUNA E STRUGES

NOTEPOA 3A SABEPEA

Ce notepayea sapepHa Ha [poektHa nporpama 3a
uzpatoTka Ha YpbanwucrvueW npoesT BoH ondat Ha
YpOanmcTHikKk nnard 3a GopMmuparee TPaJERHa Napuena
Ha HM 584/3 w aen op KN 578/3, KO Pagowmga, co
HameHa Ad -EpemeH npectoj (A4.3-BUKEHA KYHM W OpYTH
0BjETH 33 BpeMEHO CMECTYERHE), ONWTWHA CTpyra, co
Ter.Bp.41/20 on ©ebpyapd 2022 wapaboted og Monor
Mpoexr MNpo paocen FocTHEARK

MpoexTHa nporpama 3a vzpaborsa Ha YpBGaHMCTHUKK
npoedT BoH  ondar Ha  YpBanucTHMMEM  MiaH  3a
popMmHpare rpadesHa napuena Ha KM 5843 w aen og
KM 578/3, KO Pagomaa, co HaMeHa A4 -BpemMeH npecToj
{Ad.3-BMHEHD KyHW W Aapyrk objekT 33 BREMEHD
CMECTYBarE), onwruHa Crpyra, co Tex.6p.41/20 on
Qebpyapu 2022 wapaboted og NMonor MNpoekt Mpo gooen
focTuBapW, & focTaseHo npexy e-ypbammsam wawo BGpoj

Ha nocranka 41061 w apwmecew 6poj 10-1282 op
30.03.2022.
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VERTETIM PER VERIFIKIM

Vértetohet verifikimi i Projekt programor’'pér punimin e
Projektit urbanistik jashté vendbanimit me g&lim pér
formimin e parcelave ndértimore né kp.584/3 dhe pjesé
t& kp.578/3 KK Radozhdé me géllim A4 banim i
pérkohshém né Komunen e Stugés,me nr tek.41/20 nga
shkurt 2022 e punuar nga Polog Projekt- Pro shpk
Goctivar

Projekt programor pér punimin e Projektit urbanistik
Jashtg vendbanimit me g&llim pér formimin e parcelave
ndértimore né kp.584/3 dhe piesé té kp.57B/3 KK
Radozhdé me qgéllim A4 banim 1 pérkohshém né
Komunen e Stugés,me nr tek.41/20 nga shkurt 2022 e
punuar nga Polog Projekt- Pro shpk Gostivar, éshté
parashtruar népérmjet sistemit informativ e-urbanizém si
numér procedure 41061 dhe numér arkivar 10-2452 té
dates 30.03.2022,

KOMUNA E STRUGES
Kryetar | komunés,
Dr. Ramis Merka
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